
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/924/

Código da publicação: 924

Data da emissão do comprovante: 12/02/2026 23:21:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2026

N° do Processo/Ano: 79/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2026 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2026 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2026 10:30:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.885.767,36
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S)
ESPECIALIZADA(S) NA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E CAMINHÕES PESADOS, COM OPERADOR E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA INCLUSAS, DESTINADOS À EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS PÚBLICOS DIVERSOS NO MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP. 

 
Resumo:
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E CAMINHÕES PESADOS, COM OPERADOR E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA INCLUSAS, DESTINADOS À EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS
DIVERSOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2026 00:00:00Portal Nacional de Contratações Públicas PROCES... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/924/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresas-especializadas-na-locacao-de-maquinas-e-caminhoes-pesados-com-operador-e-manutencao-preventiva-e-corretiva-inclusas-destinados-a-execucao-de-servicos-publicos-diversos-no-municipio-de-agudosspnbspbrbrnbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cadf316482f88ec24663cac46a965877.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/02/2026 00:00:00Portal Nacional de Contratações Públicas PROCES... Baixar

09/02/2026 00:00:00PUBLICAÇÃO DOM Baixar

09/02/2026 00:00:00PUBLICAÇÃO JC Baixar

09/02/2026 00:00:00EDITAL PE 011-2026 Baixar

09/02/2026 00:00:00Aviso de Licitação PE 011-2026 publ. edição 186... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dd2d0fde8576c5f0520ece4f9cbd3f1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e4cf4e2cf340274ffd5c72d91240e0b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/429455e25591c74507eab0738a029789.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4967fbf461d55bdb83072c15049b4361.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38184a5abe16fcf6a77f87cc28ea302b.pdf

